
Hallenspielplan  Sporthalle Palisadenstr. - oben -  ( 210 )
Palisadenstraße 76 - 78
10243   Berlin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 24.04.2024 09:30

09:55

10:30

10:55

11:30

11:55

14:30

14:55

15:30

15:55

16:30

16:55

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

Peter-Wust-...ium Merzig

Friedrich-A...e Solingen

Peter-Wust-...ium Merzig

Salza-Gymna...angensalza

Salza-Gymna...angensalza

Altes Gymna... Flensburg

Gymnasium Halberstadt

Gymnasium A...num Vechta

Gymnasium Halberstadt

Joliot-Curi...um Görlitz

Joliot-Curi...um Görlitz

Herzog-Chri... Beilstein

Salza-Gymna...angensalza

Altes Gymna... Flensburg

Friedrich-A...e Solingen

Altes Gymna... Flensburg

Friedrich-A...e Solingen

Peter-Wust-...ium Merzig

Joliot-Curi...um Görlitz

Herzog-Chri... Beilstein

Gymnasium A...num Vechta

Herzog-Chri... Beilstein

Gymnasium A...num Vechta

Gymnasium Halberstadt

13:9

15:10

13:25

10:19

10:17

13:10

16:12

7:7

14:13

14:15

14:12

19:12

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 25.04.2024 09:00

09:25

09:50

10:15

10:40

11:05

11:30

11:55

14:15

15:00

15:45

16:30

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

JtfO WK IV
- W

Salza-Gymna...angensalza

Peter-Wust-...ium Merzig

Altes Gymna... Flensburg

Friedrich-A...e Solingen

Salza-Gymna...angensalza

Peter-Wust-...ium Merzig

Altes Gymna... Flensburg

Friedrich-A...e Solingen

Gymnasium A...num Vechta

Joliot-Curi...um Görlitz

Gymnasium Halberstadt

Herzog-Chri... Beilstein

Joliot-Curi...um Görlitz

Gymnasium A...num Vechta

Herzog-Chri... Beilstein

Gymnasium Halberstadt

Gymnasium A...num Vechta

Joliot-Curi...um Görlitz

Gymnasium Halberstadt

Herzog-Chri... Beilstein

Carl-von-Os...um Hamburg

Regionale Schule Grimmen

Oberschule ...aße Bremen

Sportschule...urt (Oder)

14:12

16:15

12:11

18:11

7:11

12:19

19:11

16:15

17:10

13:15

11:27

16:25
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.05.2024 10:30

11:10

11:50

12:30

13:10

13:50

14:30

15:10

15:50

16:30

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Thüringer HC

Neuenhagener HC

Frankfurter HC

HBC Wittenberg

SG Hamburg Nord

Thüringer HC

HBC Wittenberg

Neuenhagener HC

SG Hamburg Nord

Frankfurter HC

HBC Wittenberg

SG Hamburg Nord

Thüringer HC

Neuenhagener HC

Frankfurter HC

Neuenhagener HC

SG Hamburg Nord

Frankfurter HC

Thüringer HC

HBC Wittenberg

9:17

8:24

19:6

13:15

21:17

12:16

11:17

12:15

23:10

15:10

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.05.2024 11:30

12:10

13:30

14:10

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

Cup der
Landesmeister
2024

SG EBT

HBC Wittenberg

SV Fortuna ...randenburg

SG EBT

Thüringer HC

SV Fortuna ...randenburg

Thüringer HC

HBC Wittenberg

16:11

8:13

12:5

20:17

Sa. 01.06.2024 09:00 St. B mittel-
stärker

SG NARVA Berlin wE Turnier bis 19:00* 0:0

Sa. 08.06.2024 09:30 St. B
(2016)
jünger/
schwächer

SG NARVA Berlin II wF Staffel M2 bis 18:00* 0:0


